
UCHWAŁA NR XII/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz.39) Rada Miejska w Ozimku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku Nr XI/72/24 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 100.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3) zwiększa się plan rozchodów budżetowych o kwotę 100.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

4) zmienia się załącznik nr 14 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych gminy przewidziany do 
realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
1 642 000,80 0,00 1 642 000,80

982 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem : 1 642 000,80 100 000,00 1 742 000,80

Zmiana planu przychodów budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/82/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 27 stycznia 2025 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 242 501,10 11 242 501,10

Drogi publiczne gminne 7 145 319,22 7 145 319,22

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 044 406,22 1 041 700,22

Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina - Wykonanie dokumentacji 
projektowej na 500 m ul. Polnej

2 706,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

6 100 913,00 6 103 619,00

Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina - Wykonanie dokumentacji 
projektowej na 500 m ul. Polnej

0,00 2 706,00

2 706,00

2 706,00

60016 0,00

-2 706,00

-2 706,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/82/25
Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 27 stycznia 2025 roku

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



750 Administracja publiczna 15 110 368,58 15 110 368,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 251 661,21 11 251 661,21

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 025 100,00 2 087 100,00

Remont sanitariatów w budynku Urzędu - II piętro lewa strona 0,00 62 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

631 000,00 569 000,00

Modernizacja oświetlenia w budynku UGiM 120 000,00 108 000,00

Remont schodów od  ul. Dzierżona 50 000,00 0,00

117 517 467,57 117 517 467,57Razem: 0,00

-62 000,00

-12 000,00

-50 000,00

75023 0,00

62 000,00

62 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

11 242 501,10 1 937 094,22 1 937 094,22 0,00 1 937 094,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 305 406,88 9 305 406,88 0,00 0,00

-2 706,00 -2 706,00 -2 706,00 0,00 -2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00 2 706,00 0,00 0,00

11 242 501,10 1 934 388,22 1 934 388,22 0,00 1 934 388,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 308 112,88 9 308 112,88 0,00 0,00

7 145 319,22 1 044 406,22 1 044 406,22 0,00 1 044 406,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 913,00 6 100 913,00 0,00 0,00

-2 706,00 -2 706,00 -2 706,00 0,00 -2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00 2 706,00 0,00 0,00

7 145 319,22 1 041 700,22 1 041 700,22 0,00 1 041 700,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 103 619,00 6 103 619,00 0,00 0,00

1 044 406,22 1 044 406,22 1 044 406,22 0,00 1 044 406,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 706,00 -2 706,00 -2 706,00 0,00 -2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 700,22 1 041 700,22 1 041 700,22 0,00 1 041 700,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 913,00 6 100 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00 2 706,00 0,00 0,00

6 103 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 103 619,00 6 103 619,00 0,00 0,00

15 110 368,58 13 846 463,58 13 347 587,58 10 240 593,25 3 106 994,33 20 000,00 478 876,00 0,00 0,00 0,00 1 263 905,00 1 263 905,00 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 110 368,58 13 908 463,58 13 409 587,58 10 240 593,25 3 168 994,33 20 000,00 478 876,00 0,00 0,00 0,00 1 201 905,00 1 201 905,00 0,00 0,00

11 251 661,21 9 987 756,21 9 943 152,21 7 918 052,21 2 025 100,00 0,00 44 604,00 0,00 0,00 0,00 1 263 905,00 1 263 905,00 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 251 661,21 10 049 756,21 10 005 152,21 7 918 052,21 2 087 100,00 0,00 44 604,00 0,00 0,00 0,00 1 201 905,00 1 201 905,00 0,00 0,00po zmianach 632 905,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 632 905,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 632 905,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 632 905,00

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 75 000,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/82/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 27 stycznia 2025 roku 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2025 rok

w złotych

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



2 025 100,00 2 025 100,00 2 025 100,00 0,00 2 025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087 100,00 2 087 100,00 2 087 100,00 0,00 2 087 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00

117 517 467,57 97 488 257,03 83 374 692,03 55 412 897,22 27 961 794,81 4 302 000,00 6 151 500,00 58 337,00 0,00 1 430 000,00 20 029 210,54 18 372 010,54 0,00 1 657 200,00

-64 706,00 -2 706,00 -2 706,00 0,00 -2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

64 706,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00 2 706,00 0,00 0,00

117 517 467,57 97 547 551,03 83 433 986,03 55 412 897,22 28 021 088,81 4 302 000,00 6 151 500,00 58 337,00 0,00 1 430 000,00 19 969 916,54 18 312 716,54 0,00 1 657 200,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 483 036,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 483 036,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982
Wykup innych papierów 

wartościowych
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem : 2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/82/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 27 stycznia 2025 roku

Zmiana planu rozchodów budżetowych na 2025 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



wynagro

dzenia i 

składki 

związane z 

realizacją 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00

90095 Pozostała działalność 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych oraz 

wymiana piasku na placu zabaw
1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00

Doposażenie boiska i placu zabaw 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 181,86 31 181,86 0,00 31 181,86 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 180,00 18 180,00 0,00 18 180,00 0,00

Wydarzenia kulturalne  18 180,00 18 180,00 0,00 18 180,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 001,86 13 001,86 0,00 13 001,86 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 001,86 1 001,86 0,00 1 001,86 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Wymiana urządzeń sanitarnych oraz zmiana 

oświetlenia w toalecie w świetlicy wiejskiej
7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00

SOŁECTWO BIESTRZYNNIK

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/82/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 27 stycznia 2025 roku

SOŁECTWO ANTONIÓW

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

jednostek pomocniczych przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

na 2025 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Plan

z tego :

Wydatki 

bieżące

w tym : Wydatki 

majątkowe            

- inwestycje i 

zakupy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni oraz porządku terenu wokół 

świetlicy
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 

plenerowej
350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

Zakup siatek do bramek 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 747,54 34 747,54 0,00 34 747,54 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Wydarzenia kulturalne  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 747,54 29 747,54 0,00 29 747,54 0,00

Zakup mebli kuchennych do świetlicy wiejskiej 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00

Zakup i montaż dwóch sztuk drzwi zewnętrznych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Doposażenie kuchni i łazienki w świetlicy wiejskiej 2 747,54 2 747,54 0,00 2 747,54 0,00

Razem: 38 347,54 38 347,54 0,00 38 347,54 0,00

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Zakup hełmów dla strażaków OSP Chobie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

Przegląd placu zabaw 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 542,96 16 542,96 0,00 16 542,96 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 542,96 6 542,96 0,00 6 542,96 0,00

Działalność kulturalna 6 542,96 6 542,96 0,00 6 542,96 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

SOŁECTWO CHOBIE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



Doposażenie świetlicy wiejskiej (nagłośnienie, 

witryna meblowa, zasłony)
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Razem: 21 892,96 21 892,96 0,00 21 892,96 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Utrzymanie terenów zieleni wiejskiej 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 981,86 42 981,86 0,00 42 981,86 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 481,86 9 481,86 0,00 9 481,86 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne  9 481,86 9 481,86 0,00 9 481,86 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00

Malowanie ścian w pomieszczeniach kuchennych 

świetlicy wiejskiej
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Wymiana gumoleum w świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Zakup mebli kuchennych do świetlicy wiejskiej 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

Doposażenie kuchni w sprzęt AGD i wyposażenie 

(zastawa i naczynia kuchenne)
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Zakup namiotu biesiadnego wraz z zestawem 

przeciwburzowym
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Remont balkonu w świetlicy wiejskiej - prace 

dekarskie
7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Utrzymanie zieleni w centrum wsi 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00

Organizacja wydarzeń kulturalnych 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00

SOŁECTWO GRODZIEC

SOŁECTWO DYLAKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

3. 926 Kultura fizyczna 3 481,86 3 481,86 0,00 3 481,86 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 481,86 3 481,86 0,00 3 481,86 0,00

Wykonanie drewnianej huśtawki, stołu i dwóch 

ławek na boisko sportowe
3 481,86 3 481,86 0,00 3 481,86 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 154,37 8 154,37 0,00 8 154,37 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 154,37 2 154,37 0,00 2 154,37 0,00

Doposażenie sołectwa w zakup rozdzielni 

elektrycznej, przewodu elektrycznego wraz z 

wtyczkami oraz trzech przedłużaczy elektrycznych

1 754,37 1 754,37 0,00 1 754,37 0,00

Utrzymanie mienia gminnego 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Wydarzenia kulturalne  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Razem: 13 154,37 13 154,37 0,00 13 154,37 0,00

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Zakup ubrań specjalnych na potrzeby poprawy 

bezpieczeństwa
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Poprawa estetyki wsi 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

SOŁECTWO JEDLICE

SOŁECTWO KRASIEJÓW

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

Doświetlenie centrum wsi 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 481,86 25 481,86 0,00 25 481,86 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 481,86 22 481,86 0,00 22 481,86 0,00

Działalność kulturalna i promocja wsi 22 481,86 22 481,86 0,00 22 481,86 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Doposażenie i utrzymanie ,,Starej Szkoły” 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

1. 600 Transport i łączność 2 706,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 2 706,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na 500 m ul. 

Polnej
2 706,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup mundurów dla strażaków OSP w Krzyżowej 

Dolinie
7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 303,58 11 303,58 0,00 11 303,58 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6 603,58 6 603,58 0,00 6 603,58 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, 

siłowni zewnętrznej oraz pozostałych obiektów 

gminnych

6 603,58 6 603,58 0,00 6 603,58 0,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

Organizowanie wydarzeń kulturalnych 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

SOŁECTWO KRZYŻOWA DOLINA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



Razem: 39 509,58 36 803,58 0,00 36 803,58 2 706,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie  700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 546,05 14 546,05 0,00 14 546,05 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 946,05 2 946,05 0,00 2 946,05 0,00

Działania kulturalne  2 946,05 2 946,05 0,00 2 946,05 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00

Utrzymanie mienia w sołectwie  350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

Zakup podgrzewacza przepływowego do wody 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00

Zakup i ułożenie kostki brukowej na terenie działki 

świetlicy wiejskiej w Mnichusie
7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

Zakup grilla i stołów do altany rekreacyjno - 

wypoczynkowej
3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

Razem: 15 246,05 15 246,05 0,00 15 246,05 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 781,86 41 781,86 0,00 41 781,86 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 181,86 22 181,86 0,00 22 181,86 0,00

Organizacja wydarzeń kulturalnych oraz o 

charakterze sportowym
22 181,86 22 181,86 0,00 22 181,86 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00

Doposażenie sołectwa w namiot i ławostoły 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

SOŁECTWO PUSTKÓW

SOŁECTWO MNICHUS

SOŁECTWO NOWA SCHODNIA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 985,28 15 985,28 0,00 15 985,28 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 985,28 15 985,28 0,00 15 985,28 0,00

Działania kulturalne  15 985,28 15 985,28 0,00 15 985,28 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00

Zakup namiotu i zestawów biesiadnych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Razem: 33 885,28 33 885,28 0,00 33 885,28 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00

Utrzymanie mienia w sołectwie  4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 781,86 36 781,86 0,00 36 781,86 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 281,86 21 281,86 0,00 21 281,86 0,00

Wydarzenia kulturalne  18 281,86 18 281,86 0,00 18 281,86 0,00

Zakup strojów regionalnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup leżaków 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Zakup i montaż ogrodzenia wraz z bramą i furtką za 

świetlicą wiejską
9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00

Zakup ścian bocznych oraz zestawu obciążników do 

namiotu, który znajduje się na stanie sołectwa
3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 061,00 6 061,00 0,00 6 061,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 061,00 6 061,00 0,00 6 061,00 0,00

SOŁECTWO SCHODNIA 

SOŁECTWO SZCZEDRZYK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany



Doposażenie OSP Szczedrzyk w szlifierkę kątową z 

akumulatorem, wiertarko-wkrętarkę z akumulatorem, 

piłę szablastą i rękawice techniczne

6 061,00 6 061,00 0,00 6 061,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Doposażenie placu zabaw z projektem i mapą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 420,86 34 420,86 0,00 34 420,86 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 420,86 22 420,86 0,00 22 420,86 0,00

Działalność kulturalna  oraz spotkania aktywizujące 

mieszkańców sołectwa Szczedrzyk  
22 420,86 22 420,86 0,00 22 420,86 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w regały, narzędzia 

i drabinę
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Malowanie wiaty przy świetlicy wiejskiej oraz 

wnętrza świetlicy wiejskiej
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

487 408,80 484 702,80 0,00 484 702,80 2 706,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE154287-5AC3-4AFC-9025-40C1AC6A63E6. Podpisany


	UCHWAŁA NR XII/82/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


